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Milli Eğitim'de yönetici olmak için Atatürk düşmanı mı olmak gerekiyor

Milli Eğitim'de yöneticilik yapan bazı isimlerin Atatürk düşmanlığı tepki çekiyor.

10 Kasım’da Türkiye, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü özlemle anarken, Milli Eğitim Bakanlığında çalışan bazı kişiler,
Atatürk’ün anılmasından rahatsızlık duydu.

Sosyal medya hesaplarından Atatürk’e ve Atatürkçülere aleni hakaret eden isimlerden birisi bir okulda müdür diğeri ise Ordu
İl Milli Eğitim Müdürlüğünde memur!

İstanbul Arnavutköy’de bulunan Şehit Selçuk Gürdal Anadolu Lisesi Müdürü İlhami Koçkan, sosyal medya hesabından
“Yarın 10 Kasım! Dolayısıyla! Allah tez vakitte sevenleri birbine kavuştursun inşallah” ifadeleriyle paylaşımda bulundu.
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Atatürk'ün milli mücadele döneminde bir şey yapmadığını, "Afyon'a bile Meclisin zoruyla" gittiğini ileri süren Koçkan,
Atatürkçülere aleni hakaretlerde bulundu.

Ordu Milli Eğitim Müdürlüğünde memur olan Halil Yılmaz ise, 10 Kasım'da şu paylaşımı yaptı:

"90 senede bir putu yıkamayan bir millet, 23 senede 360 putu yıkan bir peygamberin davasını asla anlayamaz."



“MEB’DE YÖNETİCİ OLMAK İÇİN CUMHURİYET, LAİKLİK, ATATÜRK DÜŞMANI CEMAAT VE TARİKATLARIN DA
MENSUBU OLMAK GEREKİYOR”

Atatürk’e hakaret eden isimlere tepki gösteren Eğitim İş Sendikası yöneticisi Maksut Balmuk, şu ifadeleri kullandı:

“MEB’de yönetici olmak için sadece malum bir sendika üyesi olmak da yetmiyor. Aynı zamanda cumhuriyet, laiklik, Atatürk
düşmanı cemaat ve tarikatların da mensubu olmak gerekiyor. FETÖ de öyle değil miydi? Düne kadar FETÖ’cüler hakim değil
miydi tüm kadrolara? Bugün başka cemaatler hakimdir ve bazen pastayı paylaşmakta zorlanmaktadırlar. İstanbul’da
İSTANBUL / ARNAVUTKÖY - Şehit Selçuk Gürdal Anadolu Lisesi müdürü tüm Atatürkçüleri tüm Atatürk sevenleri ölüme
davet ediyor.

Ve bu kişi Milli Eğitim’de okul müdürü. Bu müdürün asıl sorumlu olduğu konu anayasa ve yasalara bağlılık. Yani kanunda
yer alan ‘Atatürk inkılap ve ilkelerine ve Anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki,
insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima
yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir
hukuk Devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar
olarak yetiştirmek;’ Amacına hizmet etmek. Bunun için maaş alıyor.

Cumhuriyeti kuranlar sayesinde o koltuğa sahip. Sadece bununla da sınırlı kalmamış paylaşımlarda ve incelenirse
görülüyor ki Said-i Nursi ile yatıp kalkıyor. Yani mensup olduğu cemaat de belli. Bu kişilere, bu zihniyete çocuklarımızı
emanet etmek gerçekten düşündürücü. Ama yılmak yok Mustafa Kemal Atatürk, arkadaşları ve kurdukları Cumhuriyeti,
ilkeleri ve devrimleri korumaya da savunmaya da devam edeceğiz. Bu şahıs hakkında Eğitim İş olarak savcılığa suç
duyurusu yapıyoruz. Bu vesileyle bakanlık yetkililerini de göreve çağırıyoruz gereğini yapınız…”
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